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Цените се по лице на ден и се изразени во евра, а уплата се врши во денари ( 1 еур =62 мкд ). 

BLUE LAGOON PRINCESS 5* - Kalives - Sithonia 
            

цена по лице на база  
услуга 

min max max max max 
02/05-
14/05 

15/05-
05/06 

06/06-
03/07 

04/07-
24/07 

25/07-
28/08 

се вклучено pax pax adl chd inf 
30/09-
09/10 

19/09-
29/09 

05/09-
18/09 

29/08-
04/09 

  

Стандардна соба AI 2 3 3 1 0 76 104 126 134 161 

Ст. соба со поглед на море AI 2 3 3 1 0 82 111 133 141 168 

Фамилијарна соба AI 2 4 3 2 0 97 137 166 177 217 

Фам.соба со поглед на море AI 2 4 3 2 0 105 145 174 185 225 

Јуниор суите AI 2 4 3 2 0 113 153 182 193 233 

Суите AI 2 5 3 3 0 129 169 198 209 249 

Минимум престој             5 5 5 5 5 

Попусти и доплати                       

1во Дете од 0-12,99 год             -100% -100% -100% -100% -100% 

2ро Дете од 2-12,99 год 

      

-50% -50% -50% -50% -50% 

3то Дете од 2-12,99 год 

      

-50% -50% -50% -50% -50% 

3 возрасен 

      

-30% -30% -30% -30% -30% 

3 возрасен во Family rooms, Junior suites & Suites 

  

+100% +100% +100% +100% +100% 

Отказна политика                       

1-14 пред влегување во хотел - 70% од вкупната сума 

 
 

 
  

  

Предвремено заминување - се задржува целиот износ 

 
    

  

Не појавување во хотел - се заджува 100% ( целиот износ ) 
    

  

  


